Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2022 №42

д.Охона

О назначении и проведении
публичных слушаний

  Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29

декабря 2017 года № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный

кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Уставом Охонского сельского поселения,

Положением о порядке назначения, организации и проведения публичных

слушаний в Охонского сельском поселении, утвержденным решением

Советом депутатов Охонского сельского поселения от 28.09.2018 №97,

Правилами землепользования и застройки Охонского сельского поселения,

утвержденных решением Совета депутатов Охонского сельского поселения

от 20.07.2012 №87, на основании заявления Бойцовой О.А.,

зарегистрированной по адресу: Новгородская область, Пестовский район,

д.Охона, ул. Молодежная, д.2, кв.2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта

капитального строительства в части уменьшения минимального отступа от

границ земельного участка с кадастровым номером 53:14:1202503:185,

площадью 1 530 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Новгородская

область, Пестовский муниципальный район, Охонское сельское поселение,

д. Охона, ул. Лесная, д.6 с западной стороны земельного участка с 5 метров

до 2,5 метров (далее разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитального строительства), 12

августа 2022  года по адресу: Новгородская область, Пестовский район,

д.Охона, ул.Центральная, д. 18, здание Администрации Охонского сельского

поселения, в 14.00 часов.

2.Создать временную комиссию, ответственную за подготовку и

проведение публичных слушаний, учету предложений по проекту

постановления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства

(далее – Комиссия) в составе:

Туманов Николай

Михайлович

Бобылева Ольга

Ивановна

- председатель комиссии, Глава администрации

Охонского сельского поселения

- заместитель председателя, заместитель Главы

Администрации Охонского сельского поселения

Сальникова Инна

Геннадьевна

Виноградова

Светлана Борисовна

- секретарь комиссии, специалист 1 категории

администрации Охонского сельского поселения

-член комиссии, заместитель Главы администрации

Пестовского муниципального района (по

согласованию)

Гусева Евгения

Геннадьевна

- член комиссии, заведующей отделом архитектуры и

управления земельными ресурсами Администрации

Пестовского муниципального района (по

согласованию)

         2.1.Назначить   ответственным   за   проведение   публичных   слушаний

Туманова Н.М.

        3. Комиссии:

         3.1.Организовать проведение публичных слушаний по проекту

постановления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства объекта капитального

строительства;

         3.2.Обеспечить размещение проекта постановления о предоставлении

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной

реконструкции объекта капитального строительства на официальном сайте

Администрации Охонского сельского поселения;

         3.3.Организовать проведение экспозиции с размещением

информационных материалов по проекту постановления о предоставлении

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства объекта капитального строительства в здании Администрации

Охонского сельского поселения с 02 августа 2022 года по адресу:

Новгородская область, Пестовский район, д.Охона, ул.Центральная, д. 18

с 8.00 до 16.00 в рабочие дни;

          3.4.Организовать консультирование посетителей экспозиции с

распространением информационных материалов по проекту постановления о

предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитального строительства;

	‎C:\Users\user\Desktop\акрабат\3. пост. о назн. публ. слуш.doc‎